ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Educação Básica; Finanças, Orçamento e
Planejamento; Saúde; Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente; Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres,
Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiências; Infraestrutura e Urbanismo;
Desportos e Juventude; do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei N°. 10.520/2002 e,
considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE
ALIMENTAÇÃO PRONTA (TIPO QUENTINHA), COFFE BREAK E BUFFET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE, através do PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.2502001 - SEMEB
vem HOMOLOGAR o presente processo de licitação em favor do vencedor, de acordo com

410 os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

Empresa: CH BRITO ROLIM — ME, CNPJ N° 26.341.331/0001-89, sediada na rua
Benjamin Barroso, 304, Centro, QuixadA/CE. Vencedora dos itens 01, 02 e 03, no valor total
de R$ 563.158,00 (Quinhentos e sessenta e três mil e cento e cinquenta e oito reais), de
acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITENS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QUANT
VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

01

SERVIÇO DE FORNECIMENTO

DE 	COFFE 	BREAK, 	DEVE

CONTER: 	CAFÉ, 	LEITE,

TAPIOCA, 	BOLO, 	PÃO 	COM

PATE, 	SALGADOS, 	QUEIJO,

PRESUNTO, FRUTAS, SUCO E

REFRIGERANTE.

SERV. 27.100 R$ 5,84 R$ 158.264,00

02

SERVIÇO DE BUFFER, DEVE

CONTER 03 TIPOS DE CARNE,

ARROZ 	FAROFA, 	SALADA,

FEIJÃO, MACARRÃO, CUSCUZ,

SUCO 	OU 	REFRIGERANTE,

ACOM PAN HA

ORNAMENTAÇÃO 	QUANDO

NECESSÁRIO.

SERV. 15.300
R$

13,98
R$ 213.894,00

03

FORNECIMENTO 	DE

REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA

CONTENDO 	01 	TIPO 	DE

CARNE, 	ARROZ, 	FAROFA,

SERV. 19.100
R$

10,00
R$ 191.000,00

imoeiro do Norte — Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: • 	ti, 	 ara
iiirr-----7/7—j-211111111110

TAS DE LEMOS
ano Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo

sAtruft
JOSE A A :Zoti GO DE ALMEIDA

Sec etário Tunicipal de Finanças,
gam,  to e Planejamento

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FEIJAO, MACARRÃO, CUSCUZ E

SALADA

Limoeiro do Norte/CE, 09 de Abril de 2021

MARIA DE FÁTIMA HOLA
Secretária de Educação Básic

ORGA0 GERE

OS SANTOS SILVA
de Limoeiro do Norte/CE
CIADOR

MARIA "f I E HOLANDA LUCENA

411) Secretária Municipal de Assistência Social e de
Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e

Adolescentes e Pessoas com Deficiências

AVI ALVES DE LIMA
Secretário Municipal de Desportos e

J ventude

S eretario Municipal de Saúde.

DORA FA 	RITO
Ordenadora de Despesas detaria Municipal d

Atividades Econômicas, E reendinr. 	ecursos
Hídricos, Energético 	 te

•

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 LI
M

O
E

IR
O

 D
O

 N
O

R
T

E

*

E
ST

A
D

O
 D

O
 C

E
A

R
A

O
E-4

0
0 ,--,
C^:
N

C)
0
ce)
(ri

O
0 ,__,
CT

S
E

C
U

L
D

E
S

0
O tr)

I O
O tr)

çz4
V)

C
C
C
t--:.

C
C
0. ,_.

C>
C
c) •

C4

Ç.4
CI)

C=)
CD tr)
cei

o
C
N
ce;

0 O
.--.

4
w..4
z

c, c,
q

o c,
kr)

c,
C)

S
E

C
S A

C
C
o
LA

o
o
o
c,-;

o
o
o
v6

S
E

IN
F

R
A

C
C —

o
o --,

o
o
o 00

SE
M

E
B

C
C
c)
2

o
o
in
.c>

,

A

g
'AIMS 'AIMS 'MIES

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

S
E

R
V

IÇ
O

 D
E

 F
O

R
N

E
C

IM
E

N
T

O

D
E

 C
O

FF
E

 B
R

E
A

K
,

D
E

V
E

C

O
N

T
E

R
:

C
A

F
E

,
L

E
IT

E
,

T
A

PI
O

C
A

,
B

O
L

O
,

PA
O

 C
O

M

P
A

T
E

,
S

A
L

G
A

D
O

S
,
Q

U
E

IJ
O

,
P

R
E

SU
N

T
O

,
F

R
U

T
A

S,

SU
C

O
 E

R
E

F
R

IG
E

R
A

N
T

E
.

S
E

R
V

IÇ
O

 D
E

 B
U

F
F

E
T

,
D

E
V

E

C
O

N
T

E
R

 0
3

 T
IP

O
S

 D
E

 C
A

R
N

E
,

'A
R

R
O

Z
 F

A
R

O
F

A
,

S
A

L
A

D
A

,
F

E
U

Á
O

,  M
A

C
A

R
R

Ã
O

,
C

U
S

C
U

Z
,

SU
C

O
 O

U
 R

E
F

R
I G

E
R

A
N

T
E

,
A

C
O

M
PA

N
H

A

0
R

N
A

M
 E

N
T

A
Ç
Ã

O
 Q

U
A

N
D

O

N
E

C
E

SS
Á

R
IO

.
FO

R
N

E
C

IM
E

N
T

O
 D

E
 R

E
FE

IÇ
Õ

E
S'

T

IP
O

 Q
U

E
N

T
IN

H
A

 C
O

N
T

E
N

D
O

0
1

 T
IP

O
 D

E
 C

A
R

N
E

,
A

R
R

O
Z

,
FA

R
O

FA
,  F

E
U

Ã
O

,  M
A

C
A

R
R

Ã
O

,
C

U
SC

U
Z

 E
 SA

L
A

D
A

.

44 -- N cet